می‌دهد. جعفری که نشان داده طبق فرمول فرهاد مجیدی به قهرمانی بدون باخت

اعتقاد دارد، حالا مسیر جدید و پرپیچ و خمی دارد که برای دیدن ماحصل تفکرات

او و کادرش در رأس تیم ملی تنها باید حدود دو ماه صبر کرد. جام ملت‌های بانوان با

حضور 12 تیم از 1 تا 26 مارس 2026 )10 اسفند 1404 تا 6 فروردین 1405( به

میزبانی استرالیا برگزار خواهد شد که تاکنون صعود چین، کره‌جنوبی، ژاپن، استرالیا

)میزبان( قطعی شده و 8 تیم برتر گروه‌ها در مرحله انتخابی نیز جواز حضور در این

تورنمنت را پیدا خواهند

کرد. باید منتظر ماند

و دید آیا ایران یکی از

این هشت تیم

خواهد بود یا

خیر.